
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 911

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:28:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2019

N° do Processo: 25

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 25.771,19
Objeto:
Reestruturação e travamento do prédio do Barracão da Prefeitura.
Resumo:
Reestruturação e travamento do prédio do Barracão da Prefeitura.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/04/2019 00:00:00 CONTRATO Nº 015 Baixar

03/04/2019 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/911/preestruturacao-e-travamento-do-predio-do-barracao-da-prefeiturap/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b09867ce5b028c3a9fa6612bf584adcb.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9287c814f933c7bc5d5a670e99c153c.pdf

